ПРОТОКОЛ №  DOCVARIABLE  НомерПротоколАК  \* MERGEFORMAT
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от  DOCVARIABLE  ДатаПротоколАК  \* MERGEFORMAT
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT  на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT  по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью «Глобал Климат»

	1
	Исаев Павел Андреевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2427-092014

	2
	Королев Александр Сергеевич
	Инженер проектировщик
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2423-092014

	3
	Шаймухамедов Андрей Шамильевич
	Технический директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	2424-092014

	4
	Игнатьев Кирилл Сергеевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2426-092014

	5
	Бурнашев Ильдар Равильевич
	Инженер проектировщик
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	2425-092014

	Общество с ограниченной ответственностью «КВАРДО»

	6
	Кириленко Владимир Юрьевич
	Начальник участка
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2388-092014

	7
	Никифоров Алексей Сергеевич
	Производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2389-092014

	8
	Шушпанова Екатерина Владимировна
	Старший инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	2390-092014

	9
	Почивалин Александр Михайлович
	Старший производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2391-092014

	10
	Сетин Владимир Ильич
	Коммерческий директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	2392-092014

	11
	Панков Фидель Владимирович
	Производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	2393-092014

	Общество с ограниченной ответственностью «Сиеста-инжиниринг»

	12
	Янсон Владимир Альбертович
	Технический директор
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2383-092014

	13
	Керимов Шамиль Гасымович
	Инженер ПТО
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	89
	2384-092014

	14
	Куксов Игорь Львович
	Начальник ПТО
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	83
	2385-092014

	15
	Жемлиханов Константин Таирович
	Инженер ПТО
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	2386-092014

	16
	Воронихин Михаил Васильевич
	Инженер ПТО
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2387-092014

	Общество с ограниченной ответственностью «Термокул»

	17
	Рубцов Евгений Олегович
	Ведущий инженер
	Пусконаладочные работы
	76
	2382-092014

	Общество с ограниченной ответственностью «КС и Ко»

	18
	Тимофеев Николай Алексеевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2394-092014

	19
	Ковалев Алексей Сергеевич
	Инженер
	Монтажные работы
	90
	2395-092014

	20
	Ковалев Сергей Александрович
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	2396-092014

	21
	Кухтин Василий Васильевич
	Инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2397-092014

	22
	Петров Илья Александрович
	Инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2398-092014

	23
	Пилюгина Елена Никандровна
	Инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2399-092014

	24
	Храмцова Елена Леонидовна
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2400-092014

	25
	Щербаков Денис Викторович
	Инженер
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	100
	2401-092014

	26
	Герасимов Виктор Алексеевич
	Главный инженер
	Монтажные работы
	95
	2402-092014

	27
	Бодолан Александр Борисович
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2403-092014

	Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоИнформСистема»

	28
	Маренкова Дина Николаевна
	Техник-теплотехник
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	90
	2346-092014

	29
	Толмачев Никита Юрьевич
	Инженер-электрик
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	100
	2347-092014

	30
	Котов Дмитрий Михайлович
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2348-092014

	Закрытое акционерное общество «Сибпромкомплект»

	31
	Тиханов Сергей Юрьевич
	Начальник отдела
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2353-092014

	32
	Абрамчик Максим Сергеевич
	Инженер по вентиляции
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	2354-092014

	33
	Шнель Евгений Анатольевич
	Начальник отдела
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	2355-092014

	34
	Баранцев Сергей Васильевич
	Инженер по автоматизации
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	2356-092014

	35
	Калашников Александр Владимирович
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	2357-092014

	36
	Байнов Олег Геннадьевич
	Инженер по автоматизации
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	2358-092014

	37
	Емельянова Елена Анатольевна
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	2359-092014

	38
	Потапов Станислав Викторович
	Старший инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2360-092014

	39
	Макаров Валерий Валерьевич
	Инженер по автоматизации
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	2361-092014

	40
	Никитенко Валерий Геннадьевич
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	100
	2362-092014

	41
	Большаков Геннадий Анатольевич
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2363-092014

	42
	Подлатов Максим Анатольевич
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	2364-092014

	43
	Худяков Дмитрий Николаевич
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2365-092014

	44
	Железняков Вениамин Михайлович
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2366-092014

	45
	Петрищев Максим Леонидович
	Инженер по автоматизации
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2367-092014

	46
	Мозокин Николай Михайлович
	Инженер по автоматизации
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	2368-092014

	47
	Красношеина Надежда Леонидовна
	Инженер-сметчик
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	2369-092014

	48
	Лапа Анастасия Игоревна
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	2370-092014

	49
	Пастоенко (Сколоветрова) Нелли Викторовна
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	2371-092014

	50
	Титенков Сергей Валеоьевич
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	2372-092014

	51
	Колпаков Григорий Васильевич
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	2373-092014

	52
	Нестеров Павел Владимирович
	Старший инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	2374-092014

	53
	Москалева Анна Игоревна
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	2375-092014

	54
	Кайгородов Евгений Валерьевич
	Начальник отдела
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	2376-092014

	55
	Казаков Станислав Александрович
	Начальник производства
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2377-092014

	56
	Решетова Ольга Валерьевна
	Заместитель директора
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	2379-092014

	57
	Задубровская Наталья Владимировна
	Начальник ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	2380-092014

	58
	Блохин Евгений Александрович
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	2381-092014

	59
	Ивженко Андрей Николаевич
	Главный инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	2378-092014

	Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие «Автоматика-С»

	60
	Шамшетдинов Ильсур Рашидович
	Главный инженер
	Монтажные работы
	90
	2345-092014

	Закрытое акционерное общество «ТРЕСТ»

	61
	Решетняк Владимир Иванович
	Инженер ПТО
	Монтажные работы
	76
	2404-092014

	62
	Левина Галина Владимировна
	Производитель работ
	Монтажные работы
	81
	2405-092014

	63
	Лапшина Ольга Александровна
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2406-092014

	64
	Лучин Владимир Ильич
	Генеральный директор
	Работы по электробезопасности
	62
	2407-092014

	65
	Гилунов Владимир Анатольевич
	Инженер
	Монтажные работы
	71
	2408-092014

	66
	Минка Виктор Николаевич
	Производитель работ
	Монтажные работы
	62
	2409-092014

	67
	Качалкин Дмитрий Александрович
	Начальник ПТО
	Монтажные работы
	67
	2410-092014

	68
	Черникова Александра Антоновна
	Сметчик
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	2411-092014

	69
	Сулковская Александра Владимировна
	Экономист
	Устройство и демонтаж системы отопления
	67
	2412-092014

	70
	Шевченко Евгения Ивановна
	Инженер по ТБ и ОТ
	Работы по электробезопасности
	71
	2413-092014

	71
	Скакунов Максим Анатольевич
	Главный инженер
	Монтажные работы
	81
	2414-092014

	72
	Суровов Игорь Вячеславович
	Главный энергетик
	Работы по электробезопасности
	67
	2415-092014

	Общество с ограниченной ответственностью «Феррум-С»

	73
	Ковалев Иван Григорьевич
	Директор
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	72
	2349-092014

	74
	Подрыванов Александр Владимирович
	Главный инженер
	Монтажные работы
	76
	2351-092014

	75
	Некрасов Андрей Юрьевич
	Главный энергетик
	Монтажные работы
	67
	2352-092014

	76
	Головин Александр Сергеевич
	Начальник лаборатории
	Монтажные работы
	95
	2350-092014

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка